СОВЕТ
БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.02. 2014  № 1

О  плане  работы  Совета  Богословского  сельского  поселения  Омского
муниципального района Омской области на 2014 год

Рассмотрев  предложения,  поступившие  от  депутатов  Совета
Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области, Главы Богословского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области, Совет Богословского сельского поселения  Омского
муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить  План  работы  Совета  Омского  муниципального  района
Омской области на 2014 год в соответствии с приложением.

Глава сельского поселения                                             А.Г. Федоров

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета Богословского
                                                                        сельского поселения Омского
                                                                        муниципального района
                                                                        Омской области
                                                                        от  13.02.2014 г.  № 1

П Л А Н
работы Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области на  2014 г.

ФЕВРАЛЬ

1. О внесении изменений в бюджет  Богословского сельского поселения
на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов.

2.  О  внесении  изменений  в  решение  от  05.06.2012  г.  №  22  «Об
утверждении  программы  комплексного  развития  системы  коммунальной
инфраструктуры Богословского сельского поселения на 2012-2017 г.г.

3. О внесении изменений в решение Совета от 12.11.2010 г. № 39
«Об установлении налога на имущество физических лиц».

4.  Об  утверждении  плана   работы  Совета  Богословского  сельского
поселения на 2014 год.

5. О принятии к рассмотрению проекта решения Совета Богословского
сельского  поселения  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав
Богословского сельского поселения»

МАРТ

1.  О  санитарном  состоянии  населённых  пунктов  Богословского
сельского поселения.

2.  О мерах по повышению пожарной безопасности в весенне-летний
период 2014 года.

3. О подготовке мероприятий к празднованию  9 мая 2014 года.
4.  Об  утверждении  генерального  плана  Богословского  сельского

поселения.
5. О внесении изменений в бюджет  Богословского сельского поселения

на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов.
6. Отчет о работе с письменными и устными заявлениями граждан за

2013 г.
         7. О проекте решения Совета Богословского сельского поселения «Об
исполнении  бюджета  Богословского  сельского  поселения  за  2013  год  и
плановый период 2014 и 2015 годов.

А П Р Е Л Ь

1. Отчет о работе участковых уполномоченных полиции Отдела МВД
России  по  Омскому  району  и  инспектора  ПДН  в  2013  году  и  за  первый
квартал 2014 г.

2.  Отчет  МКУ  «Хозяйственное  управление  Администрации
Богословского сельского поселения» о проделанной работе.

3. О внесении изменений в бюджет  Богословского сельского поселения
на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов.

МАЙ

1. Благоустройство  населенных  пунктов  Богословского  сельского
поселения.

2. Отчет Богословского филиала МУП ТЭК ОМР о проделанной работе
3. Внесение изменений  в бюджет Богословского сельского поселения

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
4. Об исполнении бюджета Богословского сельского поселения за 2013

год в первом чтении.
5.  Об исполнении бюджета Богословского сельского поселения за 2013

год во втором чтении.

И Ю Н Ь

          1. Отчет комиссии  Совета общественности по работе с детьми.
2.О внесении изменений в бюджет  Богословского сельского поселения

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
3. Об утверждении схемы теплоснабжения Богословского сельского

поселения.
4. об утверждении схемы водоснабжения Богословского сельского

поселения
И Ю Л Ь

1.  Отчет  комиссии  депутатов  по  вопросам  муниципальной
собственности, финансов и экономики.

2. О внесении изменений в бюджет  Богословского сельского поселения
на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов.

3. Отчет о работе участковых уполномоченных полиции Отдела МВД
России по Омскому району и инспектора ПДН за второй квартал 2014 г.

АВГУСТ

1. информация о подготовке школ к новому учебному году 2014-2015г.г.
2. информация о готовности детских садов.
3.  Отчет комиссии  Совета общественности по работе с детьми.

СЕНТЯБРЬ

1. О подготовке   к отопительному сезону  2014-2015 г.г.
2. О внесении изменений в бюджет  Богословского сельского поселения

на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов.
3. Отчет о работе  ведущего специалиста по экономическим вопросам,

управлению муниципальной собственностью и землями поселений  за 2013 г.
          4. Отчет о работе домов культуры за 2013 г.
          5. Об отчете организации и проведении спортивных мероприятий на
территории  Богословского  сельского  поселения  Омского  муниципального
района Омской области, по организации выездных соревнований
проведению тренировок за 2013 год.

 ОКТЯБРЬ

1. Отчет комиссии по социальным вопросам.
2. О внесении изменений в бюджет  Богословского сельского поселения

на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов.
3. Отчет о работе участковых уполномоченных полиции Отдела МВД

России по Омскому району и инспектора ПДН за третий квартал  2014 года.

НОЯБРЬ

1. Принятие к рассмотрению проекта  бюджета Богословского
сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

2. О принятии в первом чтении проекта решения о бюджете на 2015-
2017 г. г.

3. О внесении изменений в бюджет  Богословского сельского поселения
на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов.

ДЕКАБРЬ
1.  Отчет  Главы  Богословского  сельского  поселения  о  проделанной

работе за 2013 г.
2. Об оказании социальной помощи населению сельского поселения от

Министерства  труда  и  социального  развития  Омской области  по  Омскому
району.

3. О бюджете Богословского сельского поселения  на 2015 – 2017 гг.
4. О внесении изменений в бюджет  Богословского сельского поселения

на 2014 г.  и на плановый период 2015-2016 г.г.
5.  Отчет  МКУ  «Хозяйственное  управление  Администрации

Богословского сельского поселения» о проделанной работе.